
部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額

（円）
地方自治法施行令の

適用条項
随意契約とした理由

所管部課（地方機関）
の名称

備　考

「ご縁の国しまね」広報展開業務 H27.9.1
株式会社　山陰スポーツネットワーク　代表取締役
松江市学園南1丁目2番1号

2,500,000 第167条の2第1項第2号 委託業務を実施できるのは、契約の相手方のみであるため 観光振興課

「ご縁の国しまね」隠岐プレスツアー運営業務委託 H27.9.14
株式会社　一畑トラベルサービス　代表取締役
松江市千鳥町２４

2,002,618 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 観光振興課

しまねパーフェクトガイドマップ改訂・増刷業務 H27.9.25
アイム　株式会社　代表取締役
松江市北陵町４７番地

4,201,200 第167条の2第1項第2号 契約の相手方が版権を所持しているため 観光振興課

ＦＯＯＤＥＸ　ＪＡＰＡＮ２０１６出展にかかる業務委託 H27.9.4
一般社団法人　島根県物産協会　会長
松江市殿町１９１

3,659,958 第167条の2第1項第2号
不動産の買入れ又は借入れ、普通地方公共団体が必要とする物品の製造、
修理、加工又は納入に使用させるため必要な物品の売払いその他の契約で
その性質又は目的が競争入札に適しないものをするとき。

しまねブランド推進課

Ｈ２７年度島根発ヘルスケアビジネス先進モデル構築支援事業
委託

H27.9.1
株式会社　伸興サンライズ　代表取締役
松江市黒田町８７－４

4,997,912 第167条の2第1項第2号
委託先を公募し、外部審査委員等による審査会の結果採択候補と決定したた
め

産業振興課

３Ｄプリンタを活用した銑鉄鋳物関連産業市場競争力強化支援
事業

H27.9.29
島根県銑鉄鋳物工業組合　理事長
松江市西津田一丁目９番５０号

4,971,188 第167条の2第1項第2号 提案協議による採択者 産業振興課

シミュレーション・熱測定技術を生かした電子デバイス開発委託 H27.9.1
シマネ益田電子　株式会社　代表取締役社長
益田市虫追町ロ３２０－９７

4,977,450 第167条の2第1項第2号 公募及び審査委員会の結果による 産業技術センター
当初契約　H27.9.1　　4,977,450円
変更契約　H28.3.31　3,583,242円

熱流体シミュレーションを活用した熱機器等の開発委託 H27.9.5
株式会社　コーク　代表取締役
松江市東出雲町揖屋４３１－２

4,857,300 第167条の2第1項第2号 公募及び審査委員会の結果による 産業技術センター
当初契約　H27.9.5　　4,857,300円
変更契約　H28.3.31　1,624,433円

平成27年度離職者訓練（委託訓練）「パソコン事務基礎科」業務
委託

H27.9.25
株式会社松江パソコン教室
松江市山代町２３０

2,244,330 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校

平成27年度離職者訓練（委託訓練）「介護職員実務者研修科」
業務委託

H27.9.28
公益財団法人介護労働安定センター島根支部
松江市朝日町４９８

4,860,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校

平成２７年度契約情報の公表

1/1


